

YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

19 uncu kurtuluş baramımız candan tezahüratla kutlandı

Stadyomda parlak bir merasim yapıldı

Belediyemiz ordu şerefine Tüccar kulübünde bir çay ziyafeti verdi. Gece fener alayı yapıldı ve Güneş sinemasında Halkevi tarafından bir temsil verildi

5 Kânun sani pazar günü şehrimizin 19 uncu kurtuluş bayramı coşkun tezahürat içinde kutlandı. Havanın güzel ve ılık olması dolayısıyla halk merasime vaktinden evvel ilk merasimin yapılacağı Belediye geçmesi etrafında mevki almış bulunuyordu.

Valimiz B. Sahip Örgü, Belediye ve Parti reisleri, Alay komutan ve muavini, mücahit Emin Aslan Karakaş, Parti vilâyet idare heyeti azaları, Maarif ve Emniyet müdürleri ve daha birçok zevat merasim yerine erkenden gelmişlerdi.

Ortaokul talebe ve Gençlik spor teşekkülleri mevkile rini alıktan bir müddet sonra şehrimizin kurtuluşunu temsilen bir kıta asker önde ve onu müteakip eski kıyafetlelele Kuvai millie zamanında bilfiil çalışmış kahramanlar alkışlar içinde merasim yerine gelmişlerdir.

Bu karşılama merasiminden sonra toplu olarak hükümet konasına gidilmiş ve orada istiklâl marşile şanlı bayrağımız çekilmiştir.

Hükümet konasından sonra doğruca stadyoma gidilerek orada program mucibince herkes yerini almış ve stadyomda binlerce halk toplanmış bulunuyordu.

Saat 10,30 da belediyenin sireni merasimin başladığını ilân etmesi üzerine fabrikalar ve limanındaki vesait düdüklüklerini öttürmek suretile merasime iştirak etmişler ve bunu müteakip istiklâl marşile merasime başlanmıştır.

Kıymetli gençlerimizden B. Şeref Genç kürsüye gelerek hazırunu Ebedî şef Atatürkün mânevî huzurlarında iki dakika saygı sükûtuna davet etmiş ve herkes ayakta tazim ve hürmetle iki dakika sükût ettikten sonra Şeref Genç şehrin bayramını tebrik ederek çok heyecanlı ve çok güzel bir surette işgalin kara günlerini anlattıktan sonra, Ebedî şef Atatürkün umumî harp sonunda Çukurovadan geçerken:

«Çukurovalılar! harp bitmiştir. Silâhlarınızı muhafaza ediniz.» tarzındaki yüksek irşatları neticesi Çukurovalıların düşmanın üstün ve her vechile tehzil edilmiş kuvvetlerine karşı çakmaklı tüfek, balta ve sair geri vesaitle karşı koyarak azim ve iman ve millî birliğin verdiği kuvvet ve kudretle kahramanlık-

lar yaratarak dost ve düşmanı hayretler içinde bıraktığını çok canlı hatlarla coşarak anlatmış ve dinleyicilerini de coşturmuştur. Bu coşuş ruhlar üzerinde o kadar derin bir akis uyandırmıştır ki şanlı alayımızın muhterem komutanı «Yaşasın esil ve kahraman Türk milleti» diyerek heyecanla bağırarak ve bütün halk komutanımızın heyecanına şiddetle iştirak etmiştir.

Şeref Genç millî mücadelede Çukurovalının yaptığı kahramanlıkları birer birer anlattıktan sonra aziz Millî şefimiz İsmet İnönünün etrafında sarsılmaz bir kütle halinde yer almış olduğumuzu ve böyle kahramanlıklar yaratmak için onun yüksek işareti ve emirlerine muntazır bulduğumuzu tebarüz ettirmiş ve şehitlerimize rahmet gazilerimize minnet ve şükran borçlarımızı tekrarlayarak Millî şefimize sevgi ve tazirle heyecanlı hitabesini son vermiştir.

Şeref Gençten sonra sporculardan bir genç Mersin-

ait güzel bir şiir okumuş ve bunu okullardan diğer talebeler takip etmiştir.

Nutuklardan sonra merasime iştirak eden asker, millî kuvvetler, gençlik teşekkülü ve okulların iştirakile muazzam bir geçit resmi yapılmış ve bu suretle stadyomdaki merasime nihayet verilmiştir.

Belediyemiz tarafından saat 17,30 da Tüccar kulübünde ordu şerefine büyük bir çay ziyafeti verilmiş, çok samimi bir hava içinde geçen bu çayda Belediye reisi B. Mitat Toraglu çok kıymetli bir hitabede bulunmuş ve bu hitabeye Alay komutanımız kısa bir mukabelede bulunmuşlardır.

Belediye risimizin hitabesini ve Alay komutanımızın mukabelesini yarın neşredegiz.

Bugünün gecesi stadyomda millî oyunlar oynanmış fener alayı tertip edilmiş ve gece Güneş sinemasında Halkevi Temsil kolu tarafından muvaffakiyetle temsil edilen bir de temsil verilmiştir.

Tarsusta 5 kânunsani kurtuluş bayramı coşkun tezahüratla kutlandı.

Mersinden 40 kişilik bir müfreze gelmiş ve gece Halkevi tarafından istiklâl piyesi temsil edilmiştir

Tarsus (Hususi) — Şirin Tarsusumuzun düşman işgalinden kurtuluşunun 19 uncu yıl dönümü şehrimizde parlak tezahüratla kutlandı.

5 Kânunsani Pazak sabahı bütün devair müesseseler, evler, bayrak ve yeşil dallarla süslenmişti. Bütün gözlerde 19 yıl evvel bu gün kazanılan parlak zaferin sevinci bariz bir şekilde görülüyordu. Saat 8.30 da Bağlar yolundan şehre gelmekte olan mücahit Emin Bolat ile Mustafa Karacaarslanın kumandasındaki millî müfrezeler, kaymakam, parti, halkevi, belediye reisleri ile diğer devair rüesası, parti, belediye erkânı ile mektepler ve kalabalık bir halk tarafından bando ve davullarla karşılanmış ve şehir namına kahraman mücahitlere hitaben Hilmi Seçkin tarafından kısa bir hitabe ile hoş geldiniz dendiikten sonra doğruca Cumhuriyet alanına gelindi. Alanda görülmemiş bir-

kalabalık kütesinin abzi mevki etmiş olduğu göze çarpıyordu. Saat 10.30 da bandonun çalığı İstiklâl Marşı ile törene başlanmış, kürsiye gelen Orta okuldan bir kız ve onu takiben öğretmen İclal Karacan ve müteakiben de Rifat Özavcı ile Kemal Askeri Başar taraflarından heyecanlı nutuklar iradını müteakip yapılan geçit resminden sonra alanda törene son verilmiş, parti önüne gelen mücahitler tarafından millî oyunlar oynanarak müfreze komutanı Karacaarslanın ve Emin Bolatın hazırladıkları buoyundan eski kumandanlarını halen millî kahramanlar üzerinde sevgiden mutahassıl otoritelerinin yaşamakta olduğu görülüyordu.

Bu şen saat yaşandıktan sonra 15.30 treni ile şehrimize gelen ve Şeref Gençin kumandasında bulunan 40 kişilik Mersin müfrezelerinin karşılanmasına gidilmiş ve her iki müfrezenin karşılaşmasında

Şeref Genç tarafından ateşli bir hitabe irat edilerek şehre dönülmüştür.

Parti tarafında Halkevi salonunda şereflerine verilen çay ziyafetinde Halkevi reisi Fikri Ünlü tarafından çok alkışlanan bir hitabe irat olunmuştur. Akşam Duatepe okulunda Şehir namına Belediye tarafından bir ziyafet verilerek saat 20.30 da da Halkevi tarafından misafirler şerefine tertip edilen temsile İstiklâl Marşı ile başlanmış ve sayın maarif müdürümüz Şefik Ergündüz tarafından da Türk inkılabı mevzuu etrafında alkışlarla sona eren bir konferans verilmiştir. Bunu müteakip Halkevi temsil kolu tarafından oynanan İstiklâl piyesinden sonra şürler ve millî oyun ve monologlarla şenbir gece yaşatılmıştır.

Mersinli misafirler 19.30 treni ile aynı kalabalıkla uğurlanmıştır.

Bardiya düştü

Birçok malzeme ve esir alındı

Esirler arasında beş general ve birçok subay var

Londra, 6 (a.a.) — Bardiya tamamen teslim olmuştur. Bu hususta Orta şark İngiliz kumandanlığı fevkalâde bir teblig neşretmiştir.

Bu tebligde: İtalyanların Libyada mühim Bardiya üsünün İngilizler tarafından tamamen işgal edildiği ve İtalyan garnizonunun teslim olduğu, bütün tehzizat ve harp malzemesinin ele geçirildiği, beş general ve birçok yüksek rütbeli subay ve 30 bin esir alındığı bildirilmektedir.

Londra, 6 (a.a.) — Hür Fransız matbuat servisi umumî karargâhı bildiriyor:

Hür Fransız kıtaları İngiliz kuvvetlerle beraber Libyada Bardiya ve Sudanda muvaffakiyetli hareketlerde bulunmuşlardır.

Garp gölünde bir Fransız bahriye taburu İngiliz kuvvetleriyle ilerleyişe iştirak ederek Bardiya - Tobruk yolunu kesmişlerdir. Sudanda birçok sipahi müfrezelerimiz düşmanla müteaddit çarpışmalar yapmış ve çarpışmalarda düşman bir miktar ölü bırakmıştır.

BARDIYA HAKKINDA İtalyanlar neler diyorlar

Londra, 6 [a.a.] — İtalyanca Telgrafo gazetesinde Ansaldo yazdığı bir makalede şöyle demektedir: «Bardiya'yı düşman işgal etse dahi bu şehrin bu derece enerjik müdafaası 20 gün sürmüş olması İtalyan ordusuna karşı büyük bir itimattır.

Bardiya bir kale değildir. Burası İtalyan kahramanlık larile şimdiye kadar dayanmıştır. İtalyan ordusunun cesurane müdafaası 20 gün düşman ilerleyişini durdurmuş ve Libyadaki İtalyan ordusunun tahassütüne vakit kazandırmıştır. Bu hal İtalyan ordusunun mânevîyatını sarsmamış olduğunu ispat etmiştir. Bardiyanın bu kadar müddet müdafaası her İtalyanın minnet ve şükranını teşkil eyliyen bir harekettir.

Bulgar Başvekili Almanyada

Londra 6 (a.a.) — Bulgar Başvekili Pilo Almann hariçte Nazir Ribestrop ile görüşmek üzere Salazburga gittiği öğrenilmiştir. Nazir aynı zamanda Hitlerde bir ziyaret yapacaktır.

Bazı Sovyet Elçileri Moskovaya çağırıldı.

Londra, 6 (AA) — Yugoslavya, Rumanya, Macaristandaki Sovyet elçileri ile görüşmek üzere Sovyet hükümeti bu elçileri Moskovaya çağırmıştır.

Aşevimize kurban etlerinden göndermeyi ihmal etmiyelim

Yoksul ve kimsesiz vatan daşlara sıcak yemek vermek te olan ve bu vazifesini senelerden beri muvaffakiyetle başaran Aşevimizin vaziyeti hâzıra ve ona yardım eden müessesenin bütçe darlığı dolayısıyla Aşevinin müşkülâtla varlığını idame ettirini işittik.

Her gün 160 - 200 kimsesiz, âciz vatan daşla köylerimizden şehir mekteplerinde okumak için gelmiş talebelere sıcak kucağında yer veren bu şefkat yuvasının günden güne vaziyeti fenalaşarak kapılarını kapatmak mecburiyetine gelmek üzere olduğu da söylenmektedir.

Müşkülâtın esasını bütçe teşkil etmekte olması dolayısıyla bir an için bu bütçe meselesini bir tarafa bırakarak mevcut müşkülâtı mümkün mertebe önlemek mevcut olduğunu hiç kimse inkâr edemez.

Yarın Kurban bayramı-

Suriyenin

Dahili emniyetini Fransa teminedecek

Berut 6 (A.A.) — Fransanın Suriye ve Lübnan fevkalâde komiseri general Deniz şama muvasalatında memleketin dahili emniyetini mümkün hasıran fransanın temin edeceğini ve başlıca kaygusu Suriye ve Lübnana riyecek temin olduğunu söylemiştir.

Hava tehlikesine karşı Tokyoda tedbirler alınmağa başlandı.

Tokyo 6 (AA) — D. N. B. Pasifik koruma hakkında ilk mühim tedbir Tokyoda alınmağa başlanmıştır.

Dört büyük parkta hava tarruzuna karşı büyük sığınaklar yapılacaktır.

Bunlardan başka demiryolu istisak noktalarında da sığınaklar yapılacak ve Tokyonun dar sokakları itfaiyepin yangın yerlerine geçmesi için genişletilecektir.

Atletizm faaliyeti

Mukavemet koşuları

Dün Adananın kurtuluş bayramı münasebetle aynı isim taşıyan kır koşuları yapılmıştır.

Koşuya 49 atlet iştirak etmiş bunlardan 10 danesi 5000 metre, 39 danesi 3000 metre koşmuşlardır. Her iki koşuda da birinciden üçüncüye kadar Halkevi tarafından saat hediyeleri verilmiştir.

Bayramlaşma

Yarın Bayramlaşma saat 11 - 12 arasında Halkevi salonunda yapılacaktır.

Kurban bayramında bir çok varlıklı vatandaşların bu dini farzı ifa ederek kestikle ri kurbanların etlerini dinin emrettiği şekilde fakir vatandaşlara tevzi ettikleri aşıkardır.

Aşevimiz yoksul, kimsesiz, âciz, tam mânâsile fakir vatandaşlara sıcak yemek ve ekme veren bir müessese olduğuna ve bu suretle kül halinde fakirleri himaye ettiğine göre kurban etlerinden bir kısmını kurban kesen vatandaşların Aşevimize vermesi en doğru bir hareket olur. Bu suretle vevleki bir kaç gün için olsa bile Aşevimize yardım edilmiş ve hem de hayır ve hasenatını vatandaşlar yerinde ifa etmiş bulunurlar.

Vatandaşlar kestiginiz kurbanların etlerinden bir kısmını Aşevine göndermeyi ihmal etmeyiniz.

Bayram Münasebetile Bay Şeref Gencin söylediği nutuk

Bay Şeref Gencin stadyom da söylediği nutku aynen neş ediyoruz.

Aziz yurddaşlarım.

Sözlerime başlamadan evvel bize bu günleri yaşatan Ebedi Şef Atatürkün aziz ru hunu taziz için manevi huzurunda sizleri iki dakika saygı sükûtuna davet ediyorum.

Yurddaşlarım, bu gün Çukurovamızın kurtuluşunun 19 uncu yıldönümünü yaşıyoruz. Bu sevinli gününüz kutlu olsun.

Çukurovamızın işgal yollarında duyduğu acı, çektiği ıstırapla mücadeleye de gösterdiği yiğitlik başına bir tarihtir. Bu emsalsiz kahramanlık ları burada beş on dakika içinde anlatmak imkânsızdır. Bununla beraber sizlere bir kaç söz söylemek isterim.

Cihan Harbinde Türk ulusu canıyla, maliyle uğraştı. Türk eri yurdunun iç ve dışında bir çok kahramanlar gösterdi. Bunu Cihan Tarihi yazmaktan o günkü düşmanlarımız takdir den çekinmediler. Ne çareki tarih Türke yar olmadı. Mağ lup olduk. Bu suretle 1918 yılının son aylarında mütareke başladı, Galip düşman Türk yurdunu işgal ettiler. Bu arada Çukurovamıza da girdiler. İki yıldan fazla süren bu işgal acılarıyla, ızdıraplarla doludur. Bununla beraber sabırla karşılandı. Tedbirler alındı, önlemeğe çalışıldı. Bu acı günleri yaşayan Çukurovalı bir gün yurdunu kurtaracağına, öcünü alacağına, tekrar istiklâline kavuşacağına kanıdı. O günü bekliyor bir kital ve bir umumî facia yaratmamak için temkinli davranıyordu.

Yurddaşlarım,

Yıldırım ordusu kumanda nı Mustafa Kemal paşa cihan harbini müteakip mütarekenin başlangıcı sıralarında Çukurovadan geçerken «Çukurovalılar, henüz harp bitmedi. Asıl harp bundan sonra başlayacaktır. Silâhlarınıza sahip olunuz.» demişti,

Bugünkü Atamız o günün Mustafa Kemalî Samsuna ayağını atınca Çukurovalının sabrı sonunu bulmuş bütün gözler bu yeni doğan güneşin nu runa döndü. Çukurovalı evlece ondan ilhamını almıştı. Şimdi işaretini bekliyordu. Çok geçmeden, Ebedi Şefimizin gür sesi işidildi, beklenen gün gelmişti.

Çukurovalı, sopa, satır, balta çifte, karamartin, mavzer gibi silâhlarla savaşa atıldı. Toroslarda milli galeyân fişkırdı. Çete dedikleri milli kuvvet şahlandı. Bir ateş tufanı halinde yayıldı, etrafını kasıp kavurarak önüne çıkanları tepeliyerek ovaya dağıldı.

— Sonu yarın —

İLÂN Vilâyet Makamından

S. N. Cinci	Miktarı Kilo	Fiatı		Tutarı Lira Kr.	%7.5 Mu. Teminatı	
		Lira	Kr.Sm		Lira	Kr.
1 — Kadı zede pirinci	300,000		35	105 00	7	87
2 — Yerli bulgur.	300,000		14	42 00	3	15
3 — Makarna (4) yıldız	200,000		30	60 00	4	50
4 — Sade yağ — Silifke malı	300,000	1	30	390 00	29	25
5 — Kuru fasulye	150,000		26	39 00	2	92
6 — Dane Mercimek	200,000		17, 50	35 00	2	63
7 — İnce mercimek	100,000		22	22 00	1	65
8 — Pirinç unu	25,000		50	12 50	0	93
9 — Un dört yıldız	150,000		20	30 00	2	25
10 — Keşme şeker	250,000		44	110 00	8	25
11 — Patates	300,000		7, 50	22 50	1	69
12 — Kuru soğan	300,000		6	18 00	1	35
13 — Milâs sabunu	250,000		50	125 00	9	38
14 — Aytalık zeytinyağı	50,000		60	30 00	2	25
15 — Hoşafık iyicins kuruüzüm	50,000		15	7 50	0	56
16 — Hoşafık iyicins kuru vişne	25,000		20	5 00	0	38
17 — " " " kaysı	25,000		25	6 00	0	46
18 — " " " Erik	25,000		17, 50	4 00	0	33
19 — Harman çayı	5,000		6, 00	30 00	2	25
20 — Domates salçası	50,000		30	15 00	1	13
21 — Qorbalık muhtelif gehriye	10,000		35	3 50	0	26

Tarsus hastanesinin 1940 mali yılı ihtiyaçlarından yukarıda cinsi, miktarı ve muvakkat teminatları yazılı 21 kalem erzak ihtiyacı açık eksiltmeye çıkarılmıştır.

Yevmi ihale 23 ikinci kânun 941 tarihine müsadif perşembe günü icra edileceğinden şeraiti kanuniyeyi haiz taliplerin Vilâyet D. Encümenine müracaatları ilân olunur.

"28,, 7-14-18-22

İLÂN Vilâyet Makamından

S. N. Cinci	Miktarı Kilo	Fiatı		Tutarı Lira Kr.	%7.5 Mu. Teminatı	
		Kr.	Sm.		Lira	Kr.
1 — Yeşil soğan	25,000		5 00	1 25	0	11
2 — Salatalık	100,000		1 00	1 00	0	08
3 — Kabak (Mayısta)	200,000		5 00	10 00	0	75
4 — Taze fasulye	150,000		10 00	15 00	1	10
5 — Semiz otu	100,000		6 00	6 00	0	45
6 — Domates	100,000		15 00	15 00	1	13
7 — Taze Biber (Haziran)	150,000		25 00	37 50	2	81
8 — Taze bamyâ	100,000		35 00	35 00	2	63
9 — Kavun	150,000		4 00	6 00	0	45
10 — Karpuz	150,000		3 00	4 50	0	33
11 — Yaş üzümü (Temmuz)	100,000		10 00	10 00	0	75
12 — Armut	100,000		20 00	20 00	1	50
13 — Elma	100,000		15 00	15 00	1	13
14 — Prasa	100,000		5 00	5 00	0	40
15 — İspanak	200,000		10 00	20 00	1	50
16 — Lahna (Teşrinler)	100,000		12 50	12 50	1	75
17 — Karnabahar	100,000		15 00	15 00	1	13
18 — Taze bakla	100,000		20 00	20 00	1	50

Tarsus hastanesinin 1940 mali yılı ihtiyaçlarından yukarıda cinsi, miktarları ve muvakkat teminatları yazılı 18 kalem sebze ihtiyacı açık eksiltmeye çıkarılmıştır.

Yevmi ihale 23 ikinci kânun 941 tarihine müsadif perşembe günü icra edileceğinden şeraiti kanuniyeyi haiz taliplerin vilâyet D. Encümenine müracaatları ilân olunur.

"27,, 7-14-18-22

Ölüm

İçel ve Seyhanda kendisini çok sevdiren Emekli Yarbay Tevfik Saltık mübtela olduğu hastalığın son krizinden kendisini kurtarılmayarak rahmeti rahmana kavuşmuştur. Cenazesi çok katabalık bir dost kafilesi tarafından kaldırılarak ebedi medfenine bırakılmıştır. Ailesi efradına, kayın pederleri üccardan Fahri Güraniye, bacanakları üccardan Sadi Kaplançalıya ve Haşim Sabbaga baş sağlığı dileriz.

Yurttaş!

Türk Hava Kurumuna üye ol

DEVA Kaşeleri

Baş, Diş, Grip, Nezle,
Romatizma

VE SOĞUK ALGINLIĞINI
DERHAL KEŞER

DEVA KAŞELERİNİ

Her Eczanede Arayınız

(6) 21-90

Aziz Vatandaş;

Kurban bayramında keseceğin kurbanın deri ve bağırsaklarını Türk Hava Kurumuna vermedi unutma.

İLÂN

Mersin Askerî Satınalma komisyonu reisliğinden:

1 — (34000) kilo sabun alınacaktır. Muvakkat bedeli (18700) liradır. Muvakkat teminatı (1402) lira 50 kuruştur.

2 — Kapah zarfla ihalesi 8 1-941 Çarşamba günü saat 16 da yapılacaktır.

3 — Talip olanların kanuni vesaik ve zarflarını aynı gün saat 15 şe kadar komisyona vermiş bulunacaklardır.

4 — Şartnamesi her gün istanbul, Ankara, LV. amirlikleri satınalma komisyonlarında ve Kayseri, Mersin askeri satınalma komisyonlarında görülebilir.

25-29 3-7 (9)

Bayan Ve Baylara Müjde!

Ütücü ve kâğıda kola, ütö, İslimle muhtelif boyarenkleri ya pılır. Erkek şapkasları tamir edilir, bürülülür, küçülülür.

muhterem halkımıza bir hizmet olmak üzere fiyatlarda tenzilat yaptım, bazı kısımlarını bildiriyorum.

Bir erkek elbisesi, islim ve ütö 60, yalnız ütö 35, siyah boya 200 kuruş, muhtelif renkler pazarlığa tabidir.

Kadın entarileri temizleme 40 her renge boyamak 90, erkek şapkası ütö 20, temizleme ve ütö 40, boya 60, kolalı gömlek ütö 35, yaka 3, kolasız gömlektir yıkama ve ütö 15, yalnız ütö 10 kuruştur.

İşlerimiz temizdir. Beğenilmeyen işlerden ücret alınmaz.

Adres; Mersin Soğuk su caddesi

Kolaçık Boya Evi

(18) 4-10

AHMET HALLAC

İLÂN

İçel tapu sici muhafızlığından

Tece köyünün kara çukur mevkiinde vaki tarafları [Şarkan Hüseyin iken şimdi vereseleri tarlası garben Mahmut iken şimdi vereseleri tarlası şimalen cenuben yol] ile çevrili eski ölçü 45 dönüm mukabili 41355 metre murabba tarla mart 321 yoklama tarih ve 13 numaralı tapu muhibince Hüseyin oğlu Alinin iken 335 senesinde vefatıyla veraseti oğulları Mustafa ve Mehmet ve kızları Fauna ve Ayşe ile kendisinden evvel ölen oğlu Hüseyinin evlatları Memiş ve Aliye ve Memişinde 938 senesinde vefatıyla veraseti anası Eminine ile özkardeşi mumaileyh Aliye münhasır kaldığından bahisle intilen verese namlarına teselli talep edilmiş isede mezkûr tarlaya ait tapu senedinin kaydı vaktiyle merkeze gönderilmediği gibi 341 senesinde hükümet binasının yangını esnasında muhterik bulunduğu anlaşılmıştır.

İşbu tarlanın vaziyeti hukukiyesinin tahkik ve tesbiti için 941 senesi kânun sanininin 13 üncü günü mhalline memur gönderileceğinden bu tarlada alâkası olanların tayin olunan müddet zarfında vesaiki resmîyelerle birlikte Mersin tapu muhafızlığına ve aynı zamanda mahalline gelecek memura müracaat etmeleri bildirilir. (26)

Yeni Mersin

NUSHASI 5 KURUŞTUR

Abone Şeraiti	Türkiye için		Hariç için
	Senelik	Altı aylık	
	1200	600	2000
	600	300	1000
	300	150	500
	100		Yoktur.

Resmî ilânatın satırı 10 kuruştur.

Yeni Mersin Basım evinde basılmıştır